- Euro 80,00 (Ottanta/00) al metro quadrato, quale valore considerato in 

riduzione per effetto dei vincoli impressi sullo stesso alla residenza 

primaria; 

Il valore complessivo a base della futura vendita della superficie di mq. 1494 è 

quindi pari a complessivi Euro 119.520,00 

(centodiciannovemilacinquecentoventi /00). 

IL TECNICO  

Dott. Ing. Riccardo Baldi 

2.  DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA  -  26 aprile 2024 

FOTO 1:  

FOTO 2:  

PERIZIA DI STIMA DELLE PP.EDD. 1676, 1677 E DELLE PP.FF.